



**PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS**  
**CNPJ: 16.901.381/0001-10**

## ADJUDICAÇÃO

**ADJUDICO** a empresa **LIDER PNEUS LTDA-EPP**, situada à Maximiliano Pereira, nº. 285, bairro Edgar Pereira- CEP39.400-178, na cidade Montes Claros fones: (38) 3224-4338, inscrita no CNPJ sob o nº 00.464.331/0001-82, neste ato representada por seu representante legal, Sergio Gontijo, RG-Nº. M1.170.920, os itens apurados nos autos do processo 060/2019, pregão 032/2019, contratação de microempresas empresas de pequeno ou equiparadas para fornecimento de pneus, câmaras e serviços de recapagem em atendimento a frota de veículos e maquinas municipais, **conforme abaixo:**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	CAMARA DE AR 20.5-25	Unidade	DOBERMAN	8,0000	520,0000	4160,00
2	CAMARA DE AR 1000 R20 98331	UNIDAD	DOBERMAN	60,0000	160,0000	9600,00
3	CAMARA DE AR 110 90X17 TRASEIRO	Unidade	MAGGION	4,0000	45,0000	180,00
4	CAMARA DE AR 1100XR22 102681	UNIDAD	DOBERMAN	6,0000	180,0000	1080,00
5	CAMARA DE AR 12-16X5	Unidade	DOBERMAN	6,0000	180,0000	1080,00
6	CAMARA DE AR 12 -4X24	Unidade	DOBERMAN	6,0000	230,0000	1380,00
7	CAMARA DE AR 12.5/80 R 18	Unidade	DOBERMAN	6,0000	230,0000	1380,00
8	CAMARA DE AR 120 80 18 102611	UNIDAD	MAGGION	5,0000	45,0000	225,00
9	CAMARA DE AR 1400X24	Unidade	DOBERMAN	6,0000	340,0000	2040,00
10	CAMARA DE AR 18.4-30	Unidade	DOBERMAN	5,0000	380,0000	1900,00
11	CAMARA DE AR 205XR25 PA CARREGADEIRA 102741	UNIDAD	DOBERMAN	6,0000	520,0000	3120,00
12	CAMARA DE AR 275 18 COMUM 102591	UNIDAD	DOBERMAN	2,0000	45,0000	90,00
13	CAMARA DE AR 750 16 102701	UNIDAD	DOBERMAN	12,0000	58,0000	696,00
14	CAMARA DE AR 750X16 COM BICO DE FERRO COMPRIDO	Unidade	DOBERMAN	8,0000	89,0000	712,00
15	CAMARA DE AR 90 90 18 102631	UNIDAD	BRASTUBE	2,0000	45,0000	90,00
16	CAMARA DE AR 90 90 21 102571	UNIDAD	MAGGION	2,0000	58,0000	116,00
17	CAMARA DE AR 90/90-19 DIANTEIRO	Unidade	MAGGION	5,0000	55,0000	275,00
18	CAMARA RETRO RONDON 195 L 24 102471	UNIDAD	DOBERMAN	4,0000	390,0000	1560,00
19	PNEU PATROL 14 00 24 24 PR COMUM 12 LONAS 102491	UNIDAD	GRIPMASTER	8,0000	3150,0000	25200,00
20	PNEU 1000-20 R LISO	Unidade	DRC	30,0000	2100,0000	63000,00
21	PNEU 1000 R 20 RADIAL BORRACHUDO	Unidade	DRC	30,0000	2280,0000	68400,00
22	PNEU 1000X20 COMUM BORRACHUDO	Unidade	TORNEL	30,0000	1890,0000	56700,00
23	PNEU 1000X20 COMUM LISO	Unidade	TORNEL	30,0000	1790,0000	53700,00
24	PNEU 1100 R22 RADIAL	Unidade	FORMULA	12,0000	2400,0000	28800,00
25	PNEU 1100XR22 RADIAL 102671	UNIDAD	FORMULA	12,0000	2400,0000	28800,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS**  
**CNPJ: 16.901.381/0001-10**

26	PNEU 12-16X5 12 LONAS	Unidade	OTRMAX	4,0000	1590,0000	6360,00
27	PNEU 120 80 18 COMUM 102601	UNIDAD	CINBORG	2,0000	180,0000	360,00
28	PNEU 1400-24 16 LONAS G2-S/C	Unidade	GRIPMASTER	12,0000	3800,0000	45600,00
29	PNEU 175 70 R 15 102761	UNIDAD	FATE	8,0000	450,0000	3600,00
30	PNEU 175/70-R13 NOVO	Unidade	FORCEUM	16,0000	240,0000	3840,00
31	PNEU 175/70-R14 NOVO	Unidade	FATE	30,0000	390,0000	11700,00
32	PNEU 18-4X34 12 LONAS	Unidade	GRIPMASTER	4,0000	3900,0000	15600,00
33	PNEU 185/65 R15 NOVO	Unidade	WANLI	10,0000	520,0000	5200,00
34	PNEU 20-5X25 16 LONAS	Unidade	OTRMAX	4,0000	8900,0000	35600,00
35	PNEU 205 55 R16 COROLA 102791	UNIDAD	ADERENZA	6,0000	590,0000	3540,00
36	PNEU 205XR25 PA CARREGADEIRA 102731	UNIDAD	OTRMAX	6,0000	8900,0000	53400,00
37	PNEU 215-75 R 17.5 RADIAL	Unidade	WESTLAKE	15,0000	1390,0000	20850,00
38	PNEU 275-80 R 22.5 RADIAL LISO	Unidade	DRC	15,0000	2280,0000	34200,00
39	PNEU 275 18 COMUM 102581	UNIDAD	CINBORG	2,0000	140,0000	280,00
40	PNEU 275/80 R22-5 RADIAL BORRACHUDO	Unidade	DRC	15,0000	2390,0000	35850,00
41	PNEU 7.50X16 10 LONAS	Unidade	WESTLAKE	15,0000	850,0000	12750,00
42	PNEU 90 90 18 COMUM 102621	UNIDAD	CINBORG	2,0000	150,0000	300,00
43	PNEU 90 90 21 COMUM 102561	UNIDAD	CINBORG	2,0000	160,0000	320,00
44	PNEU AGRICOLA 12.4 - 24 12 LONAS	Unidade	GRIPMASTER	4,0000	2000,0000	8000,00
45	PNEU DIANTEIRO 90/90-19	Unidade	CINBORG	3,0000	170,0000	510,00
46	PNEU FG 85 LISO 134371	UNIDAD	DRC	2,0000	2450,0000	4900,00
47	PNEU RADIAL 196/65 R 15	Unidade	WANLI	10,0000	550,0000	5500,00
48	PNEU RADIAL 225/75 R16	Unidade	HIFLY	6,0000	940,0000	5640,00
49	PNEU RADIAL 255/70 R16	Unidade	HIFLY	8,0000	900,0000	7200,00
50	PNEU RETRO RONDON 195 L 24 102461	UNIDAD	ORTMAX	4,0000	4490,0000	17960,00
51	PNEU TRASEIRO 110/90-17	Unidade	CINBORG	4,0000	180,0000	720,00
52	PROTETOR 1000X20 102421	UNIDAD	SBN	60,0000	65,0000	3900,00
53	PROTETOR 1100X22 134361	UNIDAD	SBN	6,0000	80,0000	480,00
54	PROTETOR 20.5-25	Unidade	CARRETEIRO	8,0000	390,0000	3120,00
55	PROTETOR 205XR25 PA CARREGADEIRA 102751	UNIDAD	CARRETEIRO	2,0000	390,0000	780,00
56	PROTETOR 750X16 105201	UNIDAD	SBN	10,0000	30,0000	300,00
57	PROTETOR DE CAMARA 14.00X24	Unidade	SBN	6,0000	230,0000	1380,00
58	PROTETOR DE CAMARA 7.50X16	Unidade	SBN	6,0000	30,0000	180,00
60	REFORMA PNEUS 1.100X22 BORRACHUDO	Unidade	TIPLER	6,0000	820,0000	4920,00
61	REFORMA PNEUS 1.100X22 LISO	Unidade	TIPLER	6,0000	820,0000	4920,00
62	REFORMA PNEUS 1.400X24	Unidade	TIPLER	6,0000	1820,0000	10920,00
63	REFORMA PNEUS 10.00 R20 RADIAL BORRACHUDO	Unidade	TIPLER	6,0000	690,0000	4140,00
64	REFORMA PNEUS 10.00 R20 RADIAL LISO	Unidade	TIPLER	10,0000	690,0000	6900,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS**  
**CNPJ: 16.901.381/0001-10**

65	REFORMA PNEUS 100X20 BORRACHUDO	Unidade	TIPLER	6,0000	670,0000	4020,00
66	REFORMA PNEUS 12X16-5 RETRO	Unidade	TIPLER	6,0000	750,0000	4500,00
67	REFORMA PNEUS 215/75 R17-5 BORRACHUDO	Unidade	TIPLER	10,0000	520,0000	5200,00
68	REFORMA PNEUS 215/750R17-5 LISO	Unidade	TIPLER	6,0000	500,0000	3000,00
69	REFORMA PNEUS 275/80 R22-5 LISO	Unidade	TIPLER	4,0000	720,0000	2880,00
70	REFORMA PNEUS 275/80 R22 BORRACHUDO	Unidade	TIPLER	6,0000	720,0000	4320,00
71	REFORMA PNEUS 295/80 R22-5 LISO	Unidade	TIPLER	10,0000	740,0000	7400,00
72	REFORMA PNEUS 7.50X16 BORRACHUDO	Unidade	TIPLER	6,0000	440,0000	2640,00
73	REFORMA PNEUS 7.50X16 LISO	Unidade	TIPLER	6,0000	440,0000	2640,00

Lagoa dos Patos/MG, 10 de janeiro de 2020.

*Paulo Cesar Cardoso Souza*  
*Pregoeiro*